
Uchwala Nr 1/2/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 października 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Mandatowej

Na podstawie art. 21, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13, póz. 74 z późn. zmianamia) oraz art. 
19 Statutu Gminy Miejskiej Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

1. Powołuje się Komisję Mandatową w składzie 3-osobowym składającą się z 
następujących radnych:
1) Jerzy Gburek       - przewodniczący
2) Tadeusz Mliczek    - członek
3) Edward Pobłocki    - członek

2. Do zadań Komisji Mandatowej należy:
1) stwierdzenie ważności mandatów radnych,
2) stwierdzenie prawidłowości zwołania sesji,
3) stwierdzenie istnienia qorum.

Prowadzący  obrady 

radny Roman Klin


